
21-juil-24

NUM PILOTE LIC TP ECURIE COPILOTE LIC TC ECURIE VOITURE

00 Stas Damien HT268 OFF MUYG Lixon David HT90180 OFF MUYG Ford Escort

0 Walbrecq Lucas HT100106 A3 HMC Walbrecq Thomas HT2542 L HMC Citroen C3

999 Baudson Isabelle HT90062 OFF RAC Maronet Bruno HT90063 OFF RAC Fiat 500 X

NUM PILOTE
LICP

$=Master
TP F ECURIEP COPILOTE

LICC

$=Master
TC F* ECURIEC VOITURE G CL

1 Henrard  Dylan NA009256 A3 Ecurie N.E.W. Racing Vanden-Driessche  Bryan NA100077 B Ecurie N.E.W. Racing BMW M3 E46 4 14

2 Boone Kurt WV9473 A3 Atlantic Declerck Kurt $WV1708 A3 * Duindistel MITSUBISHI  LANCER EVO IX 4 14

3 Bécaert Steve WV8659 A3 Atlantic Van De Walle Hanne WV9519 A4 * Atlantic MITSUBISHI LANCER EVO X 4 14

4 Van den Brand Mats 21390 KNAF . Ozeel Thijs WV8753 A3 Atlantic BMW M3 E36 4 14

5 Tournay Jean-Noel $8862 FFSA . Bouvart Dorian HT002341 A3 Braine Auto Club PEUGEOT 306 4 13

6 T'Joens Stefaan WV6705 A3 Atlantic Passchyn Greet WV9316 A3 * Atlantic MITSUBISCHI LANCER EVO X 4 14

7 Monnens Gunther WV2005 A3 Atlantic Jehoul Kriss WV2005 A3 Atlantic PORSCHE 991 GT3 4 14

8 Boulanger Thierry $327276 FFSA . Cambrelin Sohann 101013 HMC . BMW COMPACT 4 13

9 Branquart Yoann $192384 FFSA . Branquart Pauline 303569 FFSA * . BMW COMPACT 4 13

68 Branquart  Valentin 303474 FFSA . Menu  Victorine 355377 FFSA * . BMW  E30 4 14

10 Delchambre Jeremy HT002795 A3 Responsible Auto Club Ausloos Damien BT001764 A4 Team Richard Andre PEUGEOT 205 3 10

11 Nuée Michael HT002050 A3 Hainaut Motor Club Delpire Emelyne HT002549 A4 * Hainaut Motor Club RENAULT CLIO 3 10

12 Gallet Vincent $HT002038 A3 Hainaut Motor Club Burniat Guy $HT002550 A3 Hainaut Motor Club PEUGEOT  306RS 3 10

14 Lepaily Ludovic LG005219 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Lequet Aurelie LG006833 B * Can-Ham RENAULT CLIO 3 10

15 Olivier Cedric LG006263 A3 Can-Ham Olivier Bruno LG100468 B Can-Ham OPEL ASTRA 3 10

206 Domisse Eric $HT002134 A3 Estinnes Automobile Club Bayot Matthieu HT002135 A4 Estinnes Automobile Club PEUGEOT 309 4 13

16 Derenne Gauthier NA008119 A3 Namur Racing Club Demptinne Ophelye NA009954 A4 * Namur Racing Club BMW E36 4 13

17 Riccio Antony HT002211 A3 Asa Tornacum Montaine Anaïs HT002003 A4 * Asa Tornacum SEAT IBIZA TDI 3 10

18 Larivière Maxime HT100814 A3 Asa Tornacum Philpront Antoine HT101039 A4 Asa Tornacum CITROEN DS3 R3 MAX 3 11

19 Cabu  Nicolas $NA008114 A3 Namur Racing Club Demonte  Loic NA008291 A4 Ecurie N.E.W. Racing BMW E36 3 11

20 Kollenberg Alain $LG005212 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Lamy Nicolas LG006753 A3 Auto Sport Rally Team BMW E36 3 11

21 Delplace Matthias WV8239 A3 Atlantic Deroo Kenny WV7699 A3 Atlantic OPEL ADAM R2 4 12

22 Honoré Mikael HT100827 A3 Estinnes Automobile Club Willocq Vincent HT002421 A3 Motor Union Yvo Grauls VW POLO 3 11

23 Paquet Gauthier HT100987 A3 Braine Auto Club Pirard Jean François HT002835 A3 Braine Auto Club PEUGEOT 205 MAXI KIT CAR 4 12

24 De Krahe Sébastien LG005192 A3 Ecurie Chawresse De Krahe Raphael LG101038 B Ecurie Chawresse CITROEN SAXO 4 12

25 Delage Lucas LG005728 A3 Mc Hannutois Crevecoeur Manoe LG100421 B * Mc Hannutois CITROEN SAXO 4 12

66 Renaut Jonathan 258566 FFSA . Gilliard Laurence LX100469 A4 Gaume Racing Club Peugeot 106 4 12

27 Kirsch Anthony HT002192 A3 Motor Union Yvo Grauls Guislain Dylan HT002202 A4 Motor Union Yvo Grauls OPEL CORSA 3 9

28 Noel Remy HT002081 A3 Estinnes Automobile Club Antoine David HT002089 A4 Estinnes Automobile Club CITROEN C2 3 9

36 Blockmans Axel HT002005 A3 Asa Tornacum Houfflain  Zelia HT100816 A4 * Asa Tornacum CITROEN SAXO 3 9

30 Leroy Fabian HT002493 A3 Asa Tornacum Schoonjans Charlotte HT100956 A4 * Asa Tornacum CITROEN C2R2MAX 3 9

31 Maroit Cedric NA009039 A3 Namur Racing Club Barbier Nathalie NA009896 A4 * Namur Racing Club PEUGEOT  106 3 9

32 Lefevre Julien NA009846 A3 Ecurie N.E.W. Racing Renkin Michael NA009390 A4 Ecurie N.E.W. Racing CITROËN C2R2 3 9

33 Deflorenne Fransly HT100810 A3 Hainaut Motor Club Paquet Hugo HT100789 B Responsible Auto Club PEUGEOT  106 3 9

34 Delogne Jean-Louis $NA009234 A3 Namur Racing Club Gourmeur Magali NA009927 B * Namur Racing Club PEUGEOT  106 3 9

35 Colyns Nicolas NA008478 A3 Namur Racing Club Balon Jacques $LX007086 A3 Ecurie Des Forets CITROEN  SAXO 3 9

29 Blockmans Luc $HT002879 A3 Asa Tornacum Brenta Gregory HT100087 A3 Motor Union Yvo Grauls CITROËN C2R2MAX 3 9

37 Ducarme Frederic HT002825 A3 Responsible Auto Club Ducarme Mailys HT002836 B * Responsible Auto Club PEUGEOT  106 3 9

38 Van Oplynes Mitch WV7876 A3 Atlantic Lheureux  Franky WV5106 A3 Vervica CITROEN SAXO 4 12

39 Fameree Christelle HT008054 A3 * Bomerée Motor Club Noleveaux Emilien HT100787 A4 Bomerée Motor Club PEUGEOT 207 3 9

40 Bomblet David HT002478 A3 Bomerée Motor Club Nasuti Pascal HT101033 B Bomerée Motor Club OPEL CORSA 3 9

41 Arcq Didier $HT002310 A3 Braine Auto Club Arcq Jeremy HT002309 A4 Braine Auto Club OPEL ASTRA 2 6

42 Callens Joel NA002799 A3 Namur Racing Club Naessens Jean Claude $LX007200 A4 Gaume Racing Club OPEL ASTRA 2 6

62 De Bels Mike HT100751 A3 Hainaut Motor Club Ferla  Trévis WV1512 B Dadizele PEUGEOT  206  GTI 2 6

43 Therer Christophe NA008426 A3 Namur Racing Club Arnould  Thomas NA002839 A4 Namur Racing Club PEUGEOT  206 2 6

44 Vincke Arnaud HT002824 A3 Responsible Auto Club Briclet  Jérôme HT100240 A3 Estinnes Automobile Club PEUGEOT 205 3 8

45 Franckx Nicolas HT100877 A4 Braine Auto Club Radoux Loic LG006838 B Auto Sport Rally Team PEUGEOT  106 3 8

46 Van Kessel Louis-Francois $LG004600 A3 Ecurie Chawresse Grommen Line $LG004599 A4 * Ecurie Chawresse PEUGEOT 205 3 8

47 Radoux Lionel LG006837 A3 Auto Sport Rally Team Kirsch Maite HT002193 A3 * Motor Union Yvo Grauls PEUGEOT 106 3 8

48 Hardy Romuald HT002043 A3 Rançoise Mahy  Lucas HT002069 B Rançoise PEUGEOT  106 XSI 3 8

49 Gevers Eddy $HT002039 A4 Ecurie Automobile Rançoise Lienard Carole $HT100350 A4 * Ecurie Automobile Rançoise PEUGEOT  106 3 8

50 Vittoni  Jean-Philippe $23006 FFSA . Marandel  Didier $37347 FFSA . CITROËN  AX 3 8

51 Mercier Mika HT100437 A4 Responsible Auto Club Bohy Manon HT101035 B * Hainaut Motor Club TOYOTA YARIS CUP 3 8

202 Demedts Stephaan $WV8602 A3 Atlantic Slock Thomas WV1106 A3 Atlantic SUBARU IMPREZA GT 4 14

53 Appart Nicolas HT002044 A4 Hainaut Motor Club Colinet  Ethan HT100474 B Hainaut Motor Club PEUGEOT 106 2 5

54 Willaert Clement NA008758 A3 Ecurie Bayard Willaert Valentin NA008757 A4 Ecurie Bayard HONDA  CIVIC 2 5

55 Lalouette Pascal $275135 FFSA . Surply Thomas 342786 FFSA . CITROËN SAXO VTS 2 5

56 Gaudisaubois Eddy $HT002017 A3 Ath Racing Pecis Florent HT100830 A4 Braine Auto Club PEUGEOT 206 2 5

58 Cantraine Adrien HT100162 A4 Asa Tornacum Deretz Lucie HT100980 B * Asa Tornacum FIAT CINQUECENTO 2 4

59 Bastin Jean NA100908 A4 Ecurie N.E.W. Racing Bastin Bernard $NA100931 A4 Ecurie N.E.W. Racing RENAULT TWINGO 2 5

60 Brûlé  Renaud 335054 FFSA . Brûlé  Mélissa 335053 FFSA * . CITROEN SAXO 2 5

61 Rémant Florent HT100795 A4 Estinnes Automobile Club Tumson Morgane HT100562 B * Estinnes Automobile Club PEUGEOT 106 RALLYE 1 2

63 Valdenaire Patrick 148748 FFSA . François Léa 224799 FFSA * . CITROEN C2 2 5

64 Delfosse Pierre HT002805 A3 Responsible Auto Club Delfosse Luc $HT002803 A3 Responsible Auto Club SUZUKI  SWIFT 2 4

65 Etienne Christopher HT002513 A4 Bomerée Motor Club Leveque Yorick HT002034 B Bomerée Motor Club CITROEN SAXO VTS 2 5

214 Tholbecq Laurent HT002447 A3 Motor Union Yvo Grauls Tholbecq Hugo HT100930 A4 Motor Union Yvo Grauls SKODA FELICIA 3 9

67 Lallemant Sophie LG006739 A4 * Auto Sport Rally Team Lison Gladys LG100031 B * Auto Sport Rally Team SUZUKI  SWIFT 2 4

52 Lacroix Christine HT002021 A4 * Ath Racing Vandeville Axel HT100383 B Braine Auto Club PEUGEOT 106 3 8

252 Delleuse Julien LG004793 A3 Ecurie Hesbaye Henry Daphne LG008231 A3 * Ecurie Hesbaye FORD ESCORT CL 18

201 Mayne Anthony NA008605 A3 Ecurie N.E.W. Racing Erdomnez Melissa NA100115 B * Ecurie N.E.W. Racing BMW M3 E30 SR 23

203 Deshayes Cedric HT002131 A3 Estinnes Automobile Club Clerbois Tony HT2823 A3 Estinnes Automobile Club FORD  ESCORT SR 23

254 Panozzo Cyril LG005225 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Nivard Gregory LG004145 A3 Jalhay Motor Club OPEL  ASCONA CL 18

255 Eggermont Emmanuel $BT001889 A3 Belgian Racing Club Wallon Bertrand HT100047 A4 Hainaut Motor Club TOYOTA CELICA CL 18

256 Goffaux Pascal $HT100811 A3 Braine Auto Club Delmoitiez Antoine HT002333 A4 Braine Auto Club FORD ESCORT CL 18

257 Renard Laurent NA009915 A3 Ecurie N.E.W. Racing Fraipont Dominique $NA008373 A4 Ecurie N.E.W. Racing FORD ESCORT RS CL 18

258 Wauthier Thibaut $LG100206 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Closset Frederic LG4759 A3 * Ecurie Hesbaye OPEL MANTA SR 23

204 Baudot Nicolas NA100857 A3 Namur Racing Club Codden Audrey NA100896 A4 * Namur Racing Club PEUGEOT  205 MAXI SR 22

205 Herbiet Damien HT002559 A3 Hainaut Motor Club Lorge Vincent HT002580 A3 Hainaut Motor Club PEUGEOT 205 SR 21

Il y a : 94 Concurrents,  --   12 Histo SR ,  --  8 Histo CL,  --  19 Division 4,  --   49 Division 1-2-3,  --  6 Histo Démo

Liste des voitures et équipages admis au départ

Rallye-Sprint de Solre-Saint Géry
Championnats FWB & les CSAP
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207 Cleda Bruno $HT100729 A3 Bomerée Motor Club Davin Severine HT100595 B * Bomerée Motor Club OPEL CORSA SR 21

208 Meunier Guillaume HT002807 A3 Responsible Auto Club Jauquet Florian HT002791 A4 Responsible Auto Club PEUGEOT 205 SR 21

209 Masse Christophe HT002132 A3 Estinnes Automobile Club Michaux Vanessa NA100354 A4 * Namur Racing Club PEUGEOT 205 SR 21

210 Bernard Michel $HT002066 A3 Ecurie Automobile Rançoise Van Bladel Bernard HT002035 A4 Ecurie Automobile Rançoise TOYOTA STARLET SR 21

211 Petit Jerome HT002217 A3 Motor Union Yvo Grauls Thomas Maxime HT100929 A4 Motor Union Yvo Grauls OPEL CORSA SR 21

212 Defer Samuel $BT001285 A3 Team Richard Andre Moller Marjorie BT100545 A4 * Team Richard Andre TOYOTA COROLLA AE86 SR 21

213 Germain Fabrice $HT007170 A3 Estinnes Automobile Club Germain Tenessee HT100046 B * Estinnes Automobile Club PEUGEOT 205 RALLYE SR 21

259 Collins Alain $LG004269 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Stas Sebastien $LG006260 A3 Can-Ham CITROËN VISA CHRONO CL 17

260 Listrez Francis $LG004767 A3 Ecurie Hesbaye Sanzot Christophe LG004271 A3 Can-Ham SKODA  130 RS CL 17

261 Elleboudt  Thomas NA100806 A4 Ecurie N.E.W. Racing Marée  Jean Pierre NA009869 A4 Ecurie N.E.W. Racing FIAT 127 CL 17

301 Soupart Emmanuel $HT100788 A3 Hainaut Motor Club Mouchart Serge $HT100803 B Hainaut Motor Club MITSUBISHI EVO 4 H D

302 Van Eeckhout Ludwig $NA008658 L E.C.N. Azorne  Christopher NA009968 L E.C.N. BMW E30 H D

303 Berger Michaël $HT002609 L Hainaut Motor Club Delcourt Christophe $HT002537 L Hainaut Motor Club OPEL KADETT D GTE H D

304 Loquet Stephane $HT002567 L Hainaut Motor Club Windal Patricia $HT002568 L * Hainaut Motor Club FORD ESCORT MK1 H D

305 Bascour David TP01 TPL . Hannecart Blanche $TP02 TPL * . PEUGEOT  106 H D

306 Papleux Jean Marc $HT002415 L Bomerée Motor Club Schwerm Christine $HT100794 L * Bomerée Motor Club MAZDA 323GTI H D
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 252 Delleuse Julien * Henry Daphne LG004793 / LG008231 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye CL-18 FORD ESCORT 26:46.10
2 254 Panozzo Cyril Nivard Gregory LG005225 / LG004145 Ecurie Baudouin Visetoise / Jalhay Motor Club CL-18 OPEL  ASCONA 28:34.18 1:48.08
3 256 Goffaux Pascal Delmoitiez Antoine $HT100811 / HT002333 Braine Auto Club / Braine Auto Club CL-18 FORD ESCORT 28:37.46 1:51.36
4 255 Eggermont Emmanuel Wallon Bertrand $BT001889 / HT100047 Belgian Racing Club / Hainaut Motor Club CL-18 TOYOTA CELICA 28:42.27 1:56.17
5 260 Listrez Francis Sanzot Christophe $LG004767 / LG004271 Ecurie Hesbaye / Can-Ham CL-17 SKODA  130 RS 30:48.29 4:02.19
6 261 Elleboudt  Thomas Marée  Jean Pierre NA100806 / NA009869 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing CL-17 FIAT 127 34:22.69 7:36.59

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 12 Gallet Vincent Burniat Guy $HT002038 / $HT002550 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club 3-10 PEUGEOT  306RS 24:30.66
2 28 Noel Remy Antoine David HT002081 / HT002089 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club 3-9 CITROEN C2 25:14.01 43.35
3 11 Nuée Michael * Delpire Emelyne HT002050 / HT002549 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club 3-10 RENAULT CLIO 25:45.51 1:14.85
4 18 Larivière Maxime Philpront Antoine HT100814 / HT101039 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-11 CITROEN DS3 R3 MAX 25:52.31 1:21.65
5 27 Kirsch Anthony Guislain Dylan HT002192 / HT002202 Motor Union Yvo Grauls / Motor Union Yvo Grauls 3-9 OPEL CORSA 26:04.67 1:34.01
6 30 Leroy Fabian * Schoonjans Charlotte HT002493 / HT100956 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-9 CITROEN C2R2MAX 26:05.68 1:35.02
7 31 Maroit Cedric * Barbier Nathalie NA009039 / NA009896 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-9 PEUGEOT  106 26:16.73 1:46.07
8 47 Radoux Lionel * Kirsch Maite LG006837 / HT002193 Auto Sport Rally Team / Motor Union Yvo Grauls 3-8 PEUGEOT 106 26:23.58 1:52.92
9 35 Colyns Nicolas Balon Jacques NA008478 / $LX007086 Namur Racing Club / Ecurie Des Forets 3-9 CITROEN  SAXO 26:24.71 1:54.05
10 40 Bomblet David Nasuti Pascal HT002478 / HT101033 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club 3-9 OPEL CORSA 26:25.89 1:55.23
11 46 Van Kessel Louis-Francois* Grommen Line $LG004600 / $LG004599 Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse 3-8 PEUGEOT 205 27:05.94 2:35.28
12 53 Appart Nicolas Colinet  Ethan HT002044 / HT100474 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club 2-5 PEUGEOT 106 27:08.01 2:37.35
13 32 Lefevre Julien Renkin Michael NA009846 / NA009390 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 3-9 CITROËN C2R2 27:09.76 2:39.10
14 44 Vincke Arnaud Briclet  Jérôme HT002824 / HT100240 Responsible Auto Club / Estinnes Automobile Club 3-8 PEUGEOT 205 27:55.39 3:24.73
15 48 Hardy Romuald Mahy  Lucas HT002043 / HT002069 Rançoise / Rançoise 3-8 PEUGEOT  106 XSI 27:57.82 3:27.16
16 55 Lalouette Pascal Surply Thomas $275135 / 342786 . / . 2-5 CITROËN SAXO VTS 28:05.75 3:35.09
17 42 Callens Joel Naessens Jean Claude NA002799 / $LX007200 Namur Racing Club / Gaume Racing Club 2-6 OPEL ASTRA 28:19.01 3:48.35
18 17 Riccio Antony * Montaine Anaïs HT002211 / HT002003 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-10 SEAT IBIZA TDI 28:20.93 3:50.27
19 64 Delfosse Pierre Delfosse Luc HT002805 / $HT002803 Responsible Auto Club / Responsible Auto Club 2-4 SUZUKI  SWIFT 28:22.15 3:51.49
20 34 Delogne Jean-Louis * Gourmeur Magali $NA009234 / NA009927 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-9 PEUGEOT  106 28:27.90 3:57.24
21 49 Gevers Eddy * Lienard Carole $HT002039 / $HT100350 Ecurie Automobile Rançois / Ecurie Automobile Rançois 3-8 PEUGEOT  106 28:28.68 3:58.02
22 29 Blockmans Luc Brenta Gregory $HT002879 / HT100087 Asa Tornacum / Motor Union Yvo Grauls 3-9 CITROËN C2R2MAX 28:40.77 4:10.11
23 43 Therer Christophe Arnould  Thomas NA008426 / NA002839 Namur Racing Club / Namur Racing Club 2-6 PEUGEOT  206 28:40.92 4:10.26
24 62 De Bels Mike Ferla  Trévis HT100751 / WV1512 Hainaut Motor Club / Dadizele 2-6 PEUGEOT  206  GTI 29:03.30 4:32.64
25 51 Mercier Mika * Bohy Manon HT100437 / HT101035 Responsible Auto Club / Hainaut Motor Club 3-8 TOYOTA YARIS CUP 29:04.54 4:33.88
26 59 Bastin Jean Bastin Bernard NA100908 / $NA100931 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 2-5 RENAULT TWINGO 29:06.29 4:35.63
27 61 Rémant Florent * Tumson Morgane HT100795 / HT100562 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club 1-2 PEUGEOT 106 RALLYE29:12.45 4:41.79
28 41 Arcq Didier Arcq Jeremy $HT002310 / HT002309 Braine Auto Club / Braine Auto Club 2-6 OPEL ASTRA 29:18.32 4:47.66
29 22 Honoré Mikael Willocq Vincent HT100827 / HT002421 Estinnes Automobile Club / Motor Union Yvo Grauls 3-11 VW POLO 29:26.50 4:55.84
30 50 Vittoni  Jean-Philippe Marandel  Didier $23006 / $37347 . / . 3-8 CITROËN  AX 29:52.95 5:22.29
31 20 Kollenberg Alain Lamy Nicolas $LG005212 / LG006753 Ecurie Baudouin Visetoise / Auto Sport Rally Team 3-11 BMW E36 29:59.74 5:29.08
32 58 Cantraine Adrien * Deretz Lucie HT100162 / HT100980 Asa Tornacum / Asa Tornacum 2-4 FIAT CINQUECENTO 30:08.30 5:37.64
33 65 Etienne Christopher Leveque Yorick HT002513 / HT002034 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club 2-5 CITROEN SAXO VTS 31:01.09 6:30.43
34 60 Brûlé  Renaud * Brûlé  Mélissa 335054 / 335053 . / . 2-5 CITROEN SAXO 31:06.16 6:35.50
35 67 * Lallemant Sophie * Lison Gladys LG006739 / LG100031 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-4 SUZUKI  SWIFT 31:12.51 6:41.85
36 56 Gaudisaubois Eddy Pecis Florent $HT002017 / HT100830 Ath Racing / Braine Auto Club 2-5 PEUGEOT 206 31:26.22 6:55.56
37 37 Ducarme Frederic * Ducarme Mailys HT002825 / HT002836 Responsible Auto Club / Responsible Auto Club 3-9 PEUGEOT  106  [SRI] 46:09.12 21:38.46

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 4 Van den Brand Mats Ozeel Thijs 21390 / WV8753 . / Atlantic 4-14 BMW M3 E36 23:05.92
2 2 Boone Kurt * Declerck Kurt WV9473 / $WV1708 Atlantic / Duindistel 4-14 MITSUBISHI  LANCER EVO IX23:27.63 21.71
3 3 Bécaert Steve * Van De Walle Hanne WV8659 / WV9519 Atlantic / Atlantic 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X23:36.86 30.94
4 7 Monnens Gunther Jehoul Kriss WV2005 / WV2005 Atlantic / Atlantic 4-14 PORSCHE 991 GT3 23:57.62 51.70
5 1 Henrard  Dylan Vanden-Driessche  Bryan NA009256 / NA100077 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 4-14 BMW M3 E46 24:10.59 1:04.67
6 6 T Joens Stefaan * Passchyn Greet WV6705 / WV9316 Atlantic / Atlantic 4-14 MITSUBISCHI LANCER EVO X25:51.39 2:45.47
7 23 Paquet Gauthier Pirard Jean François HT100987 / HT002835 Braine Auto Club / Braine Auto Club 4-12 PEUGEOT 205 MAXI KIT CAR26:19.85 3:13.93
8 9 Branquart Yoann * Branquart Pauline $192384 / 303569 . / . 4-13 BMW COMPACT 26:49.65 3:43.73
9 24 De Krahe Sébastien De Krahe Raphael LG005192 / LG101038 Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse 4-12 CITROEN SAXO 27:28.00 4:22.08
10 66 Renaut Jonathan Gilliard Laurence 258566 / LX100469 . / Gaume Racing Club 4-12 Peugeot 106 27:29.00 4:23.08
11 25 Delage Lucas * Crevecoeur Manoe LG005728 / LG100421 Mc Hannutois / Mc Hannutois 4-12 CITROËN SAXO 28:05.12 4:59.20
12 38 Van Oplynes Mitch Lheureux  Franky WV7876 / WV5106 Atlantic / Vervica 4-12 CITROËN  SAXO 28:39.47 5:33.55
13 8 Boulanger Thierry Cambrelin Sohann $327276 / 101013 . / . 4-13 BMW COMPACT 28:45.15 5:39.23
14 206 Domisse Eric Bayot Matthieu $HT002134 / HT002135 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club 4-13 PEUGEOT 309 28:52.05 5:46.13
15 202 Demedts Stephaan Slock Thomas $WV8602 / WV1106 Atlantic / Atlantic 4-14 SUBARU IMPREZA GT 29:08.41 6:02.49
16 16 Derenne Gauthier * Demptinne Ophelye NA008119 / NA009954 Namur Racing Club / Namur Racing Club 4-13 BMW E36 29:47.02 6:41.10

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 201 Mayne Anthony * Erdomnez Melissa NA008605 / NA100115 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing SR-23 BMW M3 E30 25:28.17
2 203 Deshayes Cedric Clerbois Tony HT002131 / HT2823 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club SR-23 FORD  ESCORT 25:50.97 22.80
3 205 Herbiet Damien Lorge Vincent HT002559 / HT002580 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club SR-21 PEUGEOT 205 27:01.09 1:32.92
4 258 Wauthier Thibaut * Closset Frederic $LG100206 / LG4759 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Hesbaye SR-23 OPEL MANTA 27:16.43 1:48.26
5 209 Masse Christophe * Michaux Vanessa HT002132 / NA100354 Estinnes Automobile Club / Namur Racing Club SR-21 PEUGEOT 205 27:20.21 1:52.04
6 210 Bernard Michel Van Bladel Bernard $HT002066 / HT002035 Ecurie Automobile Rançois / Ecurie Automobile Rançois SR-21 TOYOTA STARLET 28:32.89 3:04.72
7 213 Germain Fabrice * Germain Tenessee $HT007170 / HT100046 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club SR-21 PEUGEOT 205 RALLYE28:33.64 3:05.47
8 211 Petit Jerome Thomas Maxime HT002217 / HT100929 Motor Union Yvo Grauls / Motor Union Yvo Grauls SR-21 OPEL CORSA 29:33.44 4:05.27
9 204 Baudot Nicolas * Codden Audrey NA100857 / NA100896 Namur Racing Club / Namur Racing Club SR-22 PEUGEOT  205 MAXI 32:38.62 7:10.45
10 212 Defer Samuel * Moller Marjorie $BT001285 / BT100545 Team Richard Andre / Team Richard Andre SR-21 COROLLA AE86 [SRI] 39:06.88 13:38.71

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 260 Listrez Francis Sanzot Christophe $LG004767 / LG004271Ecurie Hesbaye / Can-Ham CL-17 SKODA  130 RS 30:48.29
2 261 Elleboudt  Thomas Marée  Jean Pierre NA100806 / NA009869 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-17 FIAT 127 34:22.69 3:34.40

1 252 Delleuse Julien * Henry Daphne LG004793 / LG008231 Ecurie Hesbaye / Ecurie HesbayeCL-18 FORD ESCORT 26:46.10
2 254 Panozzo Cyril Nivard Gregory LG005225 / LG004145 Ecurie Baudouin Visetoise / Jalhay Motor ClubCL-18 OPEL  ASCONA 28:34.18 1:48.08
3 256 Goffaux Pascal Delmoitiez Antoine $HT100811 / HT002333Braine Auto Club / Braine Auto ClubCL-18 FORD ESCORT 28:37.46 1:51.36
4 255 Eggermont Emmanuel Wallon Bertrand $BT001889 / HT100047 Belgian Racing Club / Hainaut Motor ClubCL-18 TOYOTA CELICA 28:42.27 1:56.17

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 61 Rémant Florent * Tumson Morgane HT100795 / HT100562 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club1-2 PEUGEOT 106 RALLYE29:12.45

1 64 Delfosse Pierre Delfosse Luc HT002805 / $HT002803Responsible Auto Club / Responsible Auto Club2-4 SUZUKI  SWIFT 28:22.15
2 58 Cantraine Adrien * Deretz Lucie HT100162 / HT100980 Asa Tornacum / Asa Tornacum 2-4 FIAT CINQUECENTO 30:08.30 1:46.15
3 67 * Lallemant Sophie * Lison Gladys LG006739 / LG100031 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-4 SUZUKI  SWIFT 31:12.51 2:50.36

1 53 Appart Nicolas Colinet  Ethan HT002044 / HT100474 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club2-5 PEUGEOT 106 27:08.01
2 55 Lalouette Pascal Surply Thomas $275135 / 342786 . / . 2-5 CITROËN SAXO VTS 28:05.75 57.74
3 59 Bastin Jean Bastin Bernard NA100908 / $NA100931Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing2-5 RENAULT TWINGO 29:06.29 1:58.28
4 65 Etienne Christopher Leveque Yorick HT002513 / HT002034 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club2-5 CITROEN SAXO VTS 31:01.09 3:53.08
5 60 Brûlé  Renaud * Brûlé  Mélissa 335054 / 335053 . / . 2-5 CITROEN SAXO 31:06.16 3:58.15
6 56 Gaudisaubois Eddy Pecis Florent $HT002017 / HT100830Ath Racing / Braine Auto Club 2-5 PEUGEOT 206 31:26.22 4:18.21

1 42 Callens Joel Naessens Jean Claude NA002799 / $LX007200Namur Racing Club / Gaume Racing Club2-6 OPEL ASTRA 28:19.01
2 43 Therer Christophe Arnould  Thomas NA008426 / NA002839 Namur Racing Club / Namur Racing Club2-6 PEUGEOT  206 28:40.92 21.91
3 62 De Bels Mike Ferla  Trévis HT100751 / WV1512 Hainaut Motor Club / Dadizele 2-6 PEUGEOT  206  GTI 29:03.30 44.29
4 41 Arcq Didier Arcq Jeremy $HT002310 / HT002309Braine Auto Club / Braine Auto Club2-6 OPEL ASTRA 29:18.32 59.31

1 47 Radoux Lionel * Kirsch Maite LG006837 / HT002193 Auto Sport Rally Team / Motor Union Yvo Grauls3-8 PEUGEOT 106 26:23.58
2 46 Van Kessel Louis-Francois* Grommen Line $LG004600 / $LG004599Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse3-8 PEUGEOT 205 27:05.94 42.36
3 44 Vincke Arnaud Briclet  Jérôme HT002824 / HT100240 Responsible Auto Club / Estinnes Automobile Club3-8 PEUGEOT 205 27:55.39 1:31.81
4 48 Hardy Romuald Mahy  Lucas HT002043 / HT002069 Rançoise / Rançoise 3-8 PEUGEOT  106 XSI 27:57.82 1:34.24
5 49 Gevers Eddy * Lienard Carole $HT002039 / $HT100350Ecurie Automobile Rançois / Ecurie Automobile Rançois3-8 PEUGEOT  106 28:28.68 2:05.10
6 51 Mercier Mika * Bohy Manon HT100437 / HT101035 Responsible Auto Club / Hainaut Motor Club3-8 TOYOTA YARIS CUP 29:04.54 2:40.96
7 50 Vittoni  Jean-Philippe Marandel  Didier $23006 / $37347 . / . 3-8 CITROËN  AX 29:52.95 3:29.37

1 28 Noel Remy Antoine David HT002081 / HT002089 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club3-9 CITROEN C2 25:14.01
2 27 Kirsch Anthony Guislain Dylan HT002192 / HT002202 Motor Union Yvo Grauls / Motor Union Yvo Grauls3-9 OPEL CORSA 26:04.67 50.66
3 30 Leroy Fabian * Schoonjans Charlotte HT002493 / HT100956 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-9 CITROEN C2R2MAX 26:05.68 51.67
4 31 Maroit Cedric * Barbier Nathalie NA009039 / NA009896 Namur Racing Club / Namur Racing Club3-9 PEUGEOT  106 26:16.73 1:02.72
5 35 Colyns Nicolas Balon Jacques NA008478 / $LX007086Namur Racing Club / Ecurie Des Forets3-9 CITROEN  SAXO 26:24.71 1:10.70
6 40 Bomblet David Nasuti Pascal HT002478 / HT101033 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club3-9 OPEL CORSA 26:25.89 1:11.88
7 32 Lefevre Julien Renkin Michael NA009846 / NA009390 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing3-9 CITROËN C2R2 27:09.76 1:55.75
8 34 Delogne Jean-Louis * Gourmeur Magali $NA009234 / NA009927Namur Racing Club / Namur Racing Club3-9 PEUGEOT  106 28:27.90 3:13.89
9 29 Blockmans Luc Brenta Gregory $HT002879 / HT100087Asa Tornacum / Motor Union Yvo Grauls3-9 CITROËN C2R2MAX 28:40.77 3:26.76
10 37 Ducarme Frederic * Ducarme Mailys HT002825 / HT002836 Responsible Auto Club / Responsible Auto Club3-9 PEUGEOT  106  [SRI] 46:09.12 20:55.11

1 12 Gallet Vincent Burniat Guy $HT002038 / $HT002550Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club3-10 PEUGEOT  306RS 24:30.66
2 11 Nuée Michael * Delpire Emelyne HT002050 / HT002549 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club3-10 RENAULT CLIO 25:45.51 1:14.85
3 17 Riccio Antony * Montaine Anaïs HT002211 / HT002003 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-10 SEAT IBIZA TDI 28:20.93 3:50.27

1 18 Larivière Maxime Philpront Antoine HT100814 / HT101039 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-11 CITROEN DS3 R3 MAX25:52.31
2 22 Honoré Mikael Willocq Vincent HT100827 / HT002421 Estinnes Automobile Club / Motor Union Yvo Grauls3-11 VW POLO 29:26.50 3:34.19
3 20 Kollenberg Alain Lamy Nicolas $LG005212 / LG006753Ecurie Baudouin Visetoise / Auto Sport Rally Team3-11 BMW E36 29:59.74 4:07.43

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 23 Paquet Gauthier Pirard Jean François HT100987 / HT002835 Braine Auto Club / Braine Auto Club4-12 PEUGEOT 205 MAXI KIT CAR26:19.85
2 24 De Krahe Sébastien De Krahe Raphael LG005192 / LG101038 Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse4-12 CITROEN SAXO 27:28.00 1:08.15
3 66 Renaut Jonathan Gilliard Laurence 258566 / LX100469 . / Gaume Racing Club 4-12 Peugeot 106 27:29.00 1:09.15
4 25 Delage Lucas * Crevecoeur Manoe LG005728 / LG100421 Mc Hannutois / Mc Hannutois 4-12 CITROËN SAXO 28:05.12 1:45.27
5 38 Van Oplynes Mitch Lheureux  Franky WV7876 / WV5106 Atlantic / Vervica 4-12 CITROËN  SAXO 28:39.47 2:19.62

1 9 Branquart Yoann * Branquart Pauline $192384 / 303569 . / . 4-13 BMW COMPACT 26:49.65
2 8 Boulanger Thierry Cambrelin Sohann $327276 / 101013 . / . 4-13 BMW COMPACT 28:45.15 1:55.50
3 206 Domisse Eric Bayot Matthieu $HT002134 / HT002135Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club4-13 PEUGEOT 309 28:52.05 2:02.40
4 16 Derenne Gauthier * Demptinne Ophelye NA008119 / NA009954 Namur Racing Club / Namur Racing Club4-13 BMW E36 29:47.02 2:57.37

1 4 Van den Brand Mats Ozeel Thijs 21390 / WV8753 . / Atlantic 4-14 BMW M3 E36 23:05.92
2 2 Boone Kurt * Declerck Kurt WV9473 / $WV1708 Atlantic / Duindistel 4-14 MITSUBISHI  LANCER EVO IX23:27.63 21.71
3 3 Bécaert Steve * Van De Walle Hanne WV8659 / WV9519 Atlantic / Atlantic 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X23:36.86 30.94
4 7 Monnens Gunther Jehoul Kriss WV2005 / WV2005 Atlantic / Atlantic 4-14 PORSCHE 991 GT3 23:57.62 51.70
5 1 Henrard  Dylan Vanden-Driessche  Bryan NA009256 / NA100077 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing4-14 BMW M3 E46 24:10.59 1:04.67
6 6 T Joens Stefaan * Passchyn Greet WV6705 / WV9316 Atlantic / Atlantic 4-14 MITSUBISCHI LANCER EVO X25:51.39 2:45.47
7 202 Demedts Stephaan Slock Thomas $WV8602 / WV1106 Atlantic / Atlantic 4-14 SUBARU IMPREZA GT 29:08.41 6:02.49

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 205 Herbiet Damien Lorge Vincent HT002559 / HT002580 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor ClubSR-21 PEUGEOT 205 27:01.09
2 209 Masse Christophe * Michaux Vanessa HT002132 / NA100354 Estinnes Automobile Club / Namur Racing ClubSR-21 PEUGEOT 205 27:20.21 19.12
3 210 Bernard Michel Van Bladel Bernard $HT002066 / HT002035Ecurie Automobile Rançois / Ecurie Automobile RançoisSR-21 TOYOTA STARLET 28:32.89 1:31.80
4 213 Germain Fabrice * Germain Tenessee $HT007170 / HT100046Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile ClubSR-21 PEUGEOT 205 RALLYE28:33.64 1:32.55
5 211 Petit Jerome Thomas Maxime HT002217 / HT100929 Motor Union Yvo Grauls / Motor Union Yvo GraulsSR-21 OPEL CORSA 29:33.44 2:32.35
6 212 Defer Samuel * Moller Marjorie $BT001285 / BT100545 Team Richard Andre / Team Richard AndreSR-21 COROLLA AE86 [SRI] 39:06.88 12:05.79

1 204 Baudot Nicolas * Codden Audrey NA100857 / NA100896 Namur Racing Club / Namur Racing ClubSR-22 PEUGEOT  205 MAXI 32:38.62

1 201 Mayne Anthony * Erdomnez Melissa NA008605 / NA100115 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingSR-23 BMW M3 E30 25:28.17
2 203 Deshayes Cedric Clerbois Tony HT002131 / HT2823 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile ClubSR-23 FORD  ESCORT 25:50.97 22.80
3 258 Wauthier Thibaut * Closset Frederic $LG100206 / LG4759 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie HesbayeSR-23 OPEL MANTA 27:16.43 1:48.26

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 252 * Delleuse Julien * Henry Daphne LG004793 / LG008231 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye CL-18 FORD ESCORT 26:46.10

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
3 11 * Nuée Michael * Delpire Emelyne HT002050 / HT002549 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club 3-10 RENAULT CLIO 25:45.51 1:14.85
6 30 * Leroy Fabian * Schoonjans Charlotte HT002493 / HT100956 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-9 CITROEN C2R2MAX 26:05.68 1:35.02
7 31 * Maroit Cedric * Barbier Nathalie NA009039 / NA009896 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-9 PEUGEOT  106 26:16.73 1:46.07
8 47 * Radoux Lionel * Kirsch Maite LG006837 / HT002193 Auto Sport Rally Team / Motor Union Yvo Grauls 3-8 PEUGEOT 106 26:23.58 1:52.92
11 46 * Van Kessel Louis-Francois* Grommen Line $LG004600 / $LG004599 Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse 3-8 PEUGEOT 205 27:05.94 2:35.28
18 17 * Riccio Antony * Montaine Anaïs HT002211 / HT002003 Asa Tornacum / Asa Tornacum 3-10 SEAT IBIZA TDI 28:20.93 3:50.27
20 34 * Delogne Jean-Louis * Gourmeur Magali $NA009234 / NA009927 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-9 PEUGEOT  106 28:27.90 3:57.24
21 49 * Gevers Eddy * Lienard Carole $HT002039 / $HT100350 Ecurie Automobile Rançois / Ecurie Automobile Rançois 3-8 PEUGEOT  106 28:28.68 3:58.02
25 51 * Mercier Mika * Bohy Manon HT100437 / HT101035 Responsible Auto Club / Hainaut Motor Club 3-8 TOYOTA YARIS CUP 29:04.54 4:33.88
27 61 * Rémant Florent * Tumson Morgane HT100795 / HT100562 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club 1-2 PEUGEOT 106 RALLYE29:12.45 4:41.79
32 58 * Cantraine Adrien * Deretz Lucie HT100162 / HT100980 Asa Tornacum / Asa Tornacum 2-4 FIAT CINQUECENTO 30:08.30 5:37.64
34 60 * Brûlé  Renaud * Brûlé  Mélissa 335054 / 335053 . / . 2-5 CITROEN SAXO 31:06.16 6:35.50
35 67 * * Lallemant Sophie * Lison Gladys LG006739 / LG100031 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-4 SUZUKI  SWIFT 31:12.51 6:41.85
37 37 * Ducarme Frederic * Ducarme Mailys HT002825 / HT002836 Responsible Auto Club / Responsible Auto Club 3-9 PEUGEOT  106  [SRI] 46:09.12 21:38.46

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
2 2 * Boone Kurt * Declerck Kurt WV9473 / $WV1708 Atlantic / Duindistel 4-14 MITSUBISHI  LANCER EVO IX23:27.63 21.71
3 3 * Bécaert Steve * Van De Walle Hanne WV8659 / WV9519 Atlantic / Atlantic 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X23:36.86 30.94
6 6 * T Joens Stefaan * Passchyn Greet WV6705 / WV9316 Atlantic / Atlantic 4-14 MITSUBISCHI LANCER EVO X25:51.39 2:45.47
8 9 * Branquart Yoann * Branquart Pauline $192384 / 303569 . / . 4-13 BMW COMPACT 26:49.65 3:43.73
11 25 * Delage Lucas * Crevecoeur Manoe LG005728 / LG100421 Mc Hannutois / Mc Hannutois 4-12 CITROËN SAXO 28:05.12 4:59.20
16 16 * Derenne Gauthier * Demptinne Ophelye NA008119 / NA009954 Namur Racing Club / Namur Racing Club 4-13 BMW E36 29:47.02 6:41.10

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 201 * Mayne Anthony * Erdomnez Melissa NA008605 / NA100115 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing SR-23 BMW M3 E30 25:28.17
4 258 * Wauthier Thibaut * Closset Frederic $LG100206 / LG4759 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Hesbaye SR-23 OPEL MANTA 27:16.43 1:48.26
5 209 * Masse Christophe * Michaux Vanessa HT002132 / NA100354 Estinnes Automobile Club / Namur Racing Club SR-21 PEUGEOT 205 27:20.21 1:52.04
7 213 * Germain Fabrice * Germain Tenessee $HT007170 / HT100046 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club SR-21 PEUGEOT 205 RALLYE28:33.64 3:05.47
9 204 * Baudot Nicolas * Codden Audrey NA100857 / NA100896 Namur Racing Club / Namur Racing Club SR-22 PEUGEOT  205 MAXI 32:38.62 7:10.45
10 212 * Defer Samuel * Moller Marjorie $BT001285 / BT100545 Team Richard Andre / Team Richard Andre SR-21 COROLLA AE86 [SRI] 39:06.88 13:38.71

After ES / SS: 4 - ES 4(10.3 km)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery
Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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